СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ

РЕШЕНИЕ

21 июня  2023  года № ЧС-01-03-62

О согласовании направления

средств стимулирования управы

района Чертаново Северное города

Москвы на проведение

мероприятий по развитию района

Чертаново Северное в 2023 году за

счет средств экономии 2022 года

В соответствии с постановлением Правительства Москвы

от 26 декабря 2012 года № 849-ПП "О стимулировании управ районов города

Москвы" и на основании обращения управы района Чертаново Северное

города Москвы от 15 июня 2023 года № ЧС-16-480/3, поступившего 15 июня

2023 года, Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное

решил:

 1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Чертаново Северное города Москвы на проведение мероприятий по развитию

района Чертаново Северное в 2023 году за счет средств экономии 2022 года

(приложение).

 2. Направить настоящее решение в управу района Чертаново Северное

города Москвы, префектуру Южного административного округа города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы не позднее трех дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский

муниципальный вестник", сетевом издании "Московский муниципальный

вестник".

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Чертаново Северное  Андрееву С.А.

Глава муниципального округа

Чертаново Северное                                                                      С.А.Андреева

2

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Чертаново Северное

 от "21" июня 2023 г.

№ ЧС-01-03-62

Мероприятия по проведению мероприятий по развитию района

Чертаново Северное в 2023 году за счет экономии средств

стимулирования управы района Чертаново Северное

города Москвы 2022 года

п/п Адрес объекта
Функциональное назначение

планируемых работ

Ориентиро-

вочная

стоимость

работ

(руб.)

1.Мероприятия по проведению текущего

и капитального ремонта дворовых территорий

1.1
Аварийный

запас

Ливневые лотки  с водоприемной

решеткой, связующее для

резиновой крошки, плитка

тротуарная в ассортименте,

комплектующие для малых

архитектурных форм в

ассортименте, песок для песочниц

870 702,80

ИТОГО по объекту 870 702,80

1.2

Сумской пр.,

д.13, к.1;

Сумской пр.,

д.13, к.2;

Сумской пр.,

д.15, к.1;

Сумской пр.,

д.15, к.2;

Сумской пр.,

д.17, к.1 ;

Сумской пр.,

д.17, к.2 ;

Сумской пр.,

д.23, к1;

Закупка: камни бетонные бортовые,

компенсаторы теплоизоляционные

для бортового камня,

самоклеющиеся, из вспененного

полиэтилена, типа "Изолонтейп

Дор"

4 244 927,65

3

Сумской пр.,

д.23, к. 2 ;

Сумской пр.,

д.25, к.1;

Сумской пр.,

д.29;

Сумской пр.,

д.31, к.1;

Сумской пр.,

д.31, к.2;

Сумской пр.,

д.27;

Чертановская

ул., д.14

ИТОГО по объекту 4 244 927,65

ИТОГО по мероприятию   5 115 630,45

2.Мероприятия по обустройству улиц, содержание которых осуществляют

подведомственные префектурам административных округов города

Москвы организации

2.1
Аварийный

запас

Семена газонных трав, краска в

ассортименте
348 296,42

ИТОГО по объекту 348 296,42

ИТОГО по мероприятию   348 296,42

ИТОГО по всем мероприятиям 5 463 926,87